
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 00:45.2
1 1 4 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.2
3 1 5 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:47.1
4 1 2 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 00:47.3
5 4 6 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 00:47.7
6 1 6 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.5
7 2 3 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.5
8 3 6 PATTARELLO EDOARDO 2010 SPORT MANAGEMENT 00:51.9
9 1 1 CASARO ALESSANDRO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:52.6

10 2 5 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 00:53.7
11 4 4 FOLLONI ALEX 2010 PORTO VIRO 00:54.5
12 2 6 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.7
13 3 1 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.9
14 4 2 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.0
15 4 3 DE MARCHI GIANLUCA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.9
16 2 4 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:57.2
17 3 5 BRESCHIGLIARO LORENZO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:57.5
18 2 2 SERAFIN RODRIGO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.0
18 2 1 RIGON EDOARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 00:59.0
20 4 5 PARISE GIUSEPPE 2010 SPORT MANAGEMENT 01:01.0
21 3 4 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:02.3
22 3 3 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 01:02.9
23 4 1 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.0
23 3 2 MACULAN SIMONE 2010 SPORT MANAGEMENT 01:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:48.1
2 1 2 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 00:50.1
3 1 4 FECCHIO SARA 2010 PORTO VIRO 00:50.2
4 3 1 PAVARIN SOFIA 2011 PORTO VIRO 00:52.1
5 1 5 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:52.8
6 2 4 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 00:53.8
7 1 1 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 00:54.2
8 3 5 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.5
9 1 6 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 00:54.8

10 3 3 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:55.6
11 2 3 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 00:56.6
12 4 4 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:57.8
13 4 2 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:58.0
14 2 2 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 00:59.2
14 2 1 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.2
16 3 4 BECCARO MARIA 2011 GABBIANO 00:59.9
16 2 5 GANGAN VICTORIA 2011 SPORT MANAGEMENT 00:59.9
18 4 5 LOZAN YANNA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.2
19 2 6 FOCHESATO ZOE 2011 SPORT MANAGEMENT 01:02.4
20 4 1 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:02.8
21 4 3 CARNIO ILARIA 2011 GABBIANO 01:03.2
- 3 2 BONOLLO EVA 2010 SPORT MANAGEMENT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:22.2
2 1 2 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:26.1
3 1 4 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 01:26.6
4 1 1 FULGA BOGDAN 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.1
5 1 6 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:28.7
6 2 1 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 01:29.6
7 2 5 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 01:31.0
8 1 5 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 01:31.2
9 2 3 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 01:32.1

10 5 2 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:34.0
11 4 1 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:34.1
12 2 2 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 01:34.2
13 2 6 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 01:34.7
14 3 3 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.2
15 6 3 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.6
16 2 4 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:37.8
17 7 5 PILAN DAVIDE 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.0
18 4 4 MONTINI MATTIA 2010 PORTO VIRO 01:39.0
19 7 2 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 01:41.2
20 3 4 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.5
20 5 3 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.5
22 6 4 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.9
23 4 3 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.2
24 4 2 PATTARELLO EDOARDO 2010 SPORT MANAGEMENT 01:46.0
25 5 4 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 01:47.6
26 3 2 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 01:47.8
27 7 3 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:48.6
27 3 5 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:48.6
29 3 1 MICHELOTTO DIEGO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:49.3
30 3 6 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 01:51.6
30 4 6 DE MARCHI GIANLUCA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.6
32 4 5 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 01:55.3
32 6 2 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:55.3
34 5 1 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:55.5
35 6 5 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:55.8
36 6 1 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 01:58.2
37 7 4 SERAFIN RODRIGO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:01.8
38 5 6 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 02:07.0
38 5 5 PARISE GIUSEPPE 2010 SPORT MANAGEMENT 02:07.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 01:34.1
2 1 4 FECCHIO SARA 2010 PORTO VIRO 01:35.6
3 5 3 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:35.9
4 5 4 GRECO ELEONORA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.4
5 3 6 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:39.0
6 1 2 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 01:41.0
7 2 2 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:41.7
8 1 5 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:42.6
8 4 2 LOZAN YANNA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.6

10 3 5 PAVARIN SOFIA 2011 PORTO VIRO 01:43.7
11 1 6 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 01:43.9
12 2 6 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:44.0
13 1 1 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.8
14 2 3 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 01:47.3
15 2 1 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 01:47.5
16 3 3 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:47.7
17 4 5 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:48.7
18 2 4 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 01:49.7
19 4 4 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:50.4
20 5 2 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.2
21 2 5 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:57.2
22 4 3 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:59.1
23 3 2 BECCARO MARIA 2011 GABBIANO 01:59.2
24 3 4 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 02:08.9
25 3 1 CARNIO ILARIA 2011 GABBIANO 02:19.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:22.6
2 1 2 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:23.3
3 1 4 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:30.7
4 1 5 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:32.8
5 1 1 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:33.3
6 3 4 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.6
7 2 4 MONTINI MATTIA 2010 PORTO VIRO 01:35.9
8 2 5 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:44.7
9 3 2 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:52.5

10 2 2 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:52.6
11 1 6 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 01:57.7
12 2 3 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 02:09.8
13 3 3 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 02:12.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:33.5
2 1 3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 01:40.0
3 2 3 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.1
4 2 4 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:48.1
5 1 2 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:53.3
5 2 2 GRECO ELEONORA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:53.3
7 1 5 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:13.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 02:57.5
2 5 2 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:00.3
3 2 3 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:02.1
4 1 6 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 03:04.4
5 1 5 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:04.9
6 1 1 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 03:08.1
7 2 4 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 03:08.5
8 1 4 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 03:08.8
9 1 2 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:09.8

10 5 4 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:10.4
11 4 3 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:15.0
12 4 5 FULGA BOGDAN 2009 THERMAL DELFINI ABANO 03:17.4
13 2 1 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:21.5
14 2 5 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 03:25.2
15 3 1 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:29.2
16 5 5 PILAN DAVIDE 2009 THERMAL DELFINI ABANO 03:32.7
17 2 2 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 03:37.5
18 5 3 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 03:38.6
19 4 2 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:38.9
20 3 6 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:42.3
21 3 3 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 03:44.2
21 3 4 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 03:44.2
23 4 4 FOLLONI ALEX 2010 PORTO VIRO 03:52.7
24 2 6 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 04:00.0
25 3 2 RIGON EDOARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 04:10.8
26 3 5 MACULAN SIMONE 2010 SPORT MANAGEMENT 04:34.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:12.2
2 3 5 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:12.6
3 1 5 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:16.8
4 1 4 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:23.2
5 1 2 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:23.5
6 3 4 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:25.0
7 2 5 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:42.6
8 1 1 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 03:43.0
9 3 2 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:47.2

10 3 3 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 03:48.1
11 2 3 TRIVELLATO SOFIA 2011 GABBIANO 04:02.3
12 2 4 FOCHESATO ZOE 2011 SPORT MANAGEMENT 04:11.0
13 1 6 GANGAN VICTORIA 2011 SPORT MANAGEMENT 04:22.7
- 2 2 BONOLLO EVA 2010 SPORT MANAGEMENT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.2
2 1 4 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.5
3 1 1 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:38.0
4 1 5 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.1
4 1 6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.1
6 1 2 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:41.4
7 2 5 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.5
8 2 3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:41.7
9 2 4 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:44.4
9 4 2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4

11 2 1 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 00:44.5
12 2 2 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:45.1
13 2 6 BUGNOLI SAMUELE 2008 PORTO VIRO 00:45.9
14 3 4 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.6
15 4 4 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.4
16 3 2 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 00:47.5
17 4 5 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:48.4
18 4 3 TRAPELLA LORENZO 2008 PORTO VIRO 00:48.6
19 3 3 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.8
20 3 5 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:49.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 5 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.7
2 1 3 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:40.9
3 1 4 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.1
4 1 5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 00:42.8
5 2 3 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.9
5 1 1 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:43.9
7 1 6 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.7
8 1 2 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:45.4
9 3 5 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:47.9

10 3 4 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.3
11 4 5 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:48.5
11 2 5 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:48.5
13 2 6 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:49.1
14 5 2 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:49.4
14 2 4 GIBIN ALESSIA 2008 PORTO VIRO 00:49.4
16 2 2 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:49.6
17 3 3 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:49.7
18 2 1 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.1
19 3 1 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.0
20 3 2 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:51.5
21 4 3 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.3
22 4 4 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:55.0
23 4 2 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.4
24 5 4 MARANGON MADDALENA 2009 PORTO VIRO 00:56.2
25 5 3 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:56.8
- 3 6 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:21.1
2 1 3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 02:23.0
3 1 1 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:23.3
4 2 1 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:24.9
5 1 2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.5
6 1 5 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:27.1
7 1 6 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:28.3
8 2 3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:29.1
9 2 4 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:31.5

10 2 5 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 02:32.1
11 2 2 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:32.4
12 3 3 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 02:33.0
13 2 6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:33.8
14 3 6 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 02:35.8
15 3 2 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:36.0
16 4 3 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 02:36.3
17 3 1 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:36.5
18 4 1 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:38.5
19 5 4 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:39.0
19 6 2 BUGNOLI SAMUELE 2008 PORTO VIRO 02:39.0
21 3 5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:39.1
22 4 5 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 02:39.5
23 4 4 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:40.1
24 3 4 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:40.5
25 6 3 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:41.1
26 7 5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 02:41.2
27 7 4 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:41.3
28 4 6 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 02:41.6
29 4 2 MARANGON ALEX 2008 PORTO VIRO 02:42.3
30 6 4 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:46.0
31 5 6 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:46.2
32 5 2 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 02:46.6
33 7 3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 02:47.3
34 5 1 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 02:47.4
35 5 5 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:49.3
35 5 3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:49.3
37 7 2 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:56.9
38 6 5 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:01.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:29.6
2 1 4 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:31.3
3 2 3 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:34.8
4 1 2 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 02:35.9
5 1 1 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:36.0
6 3 6 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:36.1
7 2 6 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.1
8 3 3 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:40.3
9 2 2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:41.2

10 1 5 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:41.4
11 3 1 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 02:42.4
12 2 5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 02:43.1
13 3 4 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:43.7
14 3 2 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 02:43.9
15 2 1 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:45.1
16 4 2 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 02:47.9
17 3 5 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 02:50.7
18 4 3 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:50.8
19 4 1 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:50.9
20 7 4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:52.1
21 5 4 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:53.1
22 5 1 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 02:54.1
23 6 3 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:54.3
24 1 6 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:54.4
25 5 5 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:54.6
26 4 5 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.0
27 4 4 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:57.5
28 6 5 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 02:58.3
29 5 3 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:58.8
30 5 2 BASTIANELLO LANA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:58.9
31 6 2 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:59.7
32 6 4 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:00.5
33 5 6 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:01.6
34 4 6 GIBIN ALESSIA 2008 PORTO VIRO 03:02.3
35 7 5 MARANGON MADDALENA 2009 PORTO VIRO 03:13.3
36 7 3 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:13.5
37 7 2 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:29.0
- 2 4 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:11.4
2 1 4 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:13.5
3 1 2 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.9
4 1 6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:16.4
5 1 5 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:16.8
6 2 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.6
7 1 1 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.2
8 2 4 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.4
9 3 3 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:23.3

10 2 2 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 01:25.4
11 3 2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 01:27.1
12 2 1 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:27.2
13 3 4 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:28.1
14 2 5 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:28.8
15 4 5 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 01:29.9
16 4 1 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:30.6
17 3 1 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 01:31.7
18 3 5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.8
18 4 2 TRAPELLA LORENZO 2008 PORTO VIRO 01:31.8
20 4 4 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.0
21 4 3 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:32.9
22 2 6 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 01:18.8
2 1 3 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:23.1
3 1 2 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 01:25.0
4 1 5 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:27.4
5 1 1 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.7
6 2 2 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:29.0
7 4 2 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.2
8 1 6 BASTIANELLO LANA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:31.6
9 2 4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:34.8

10 3 3 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
11 2 6 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:35.4
12 2 5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:35.8
13 2 3 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.7
14 3 5 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:44.7
15 3 2 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 01:46.3
16 4 4 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 01:47.7
17 4 3 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:50.2
18 2 1 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:51.0
19 3 4 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:51.4
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:40.7
2 1 4 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:43.9
3 1 5 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 05:52.8
4 1 2 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 06:02.0
5 2 3 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 06:14.6
6 2 5 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 06:25.6
7 2 2 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 06:35.8
- 2 4 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS RIT
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 19:39.2
2 1 3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 20:08.1
3 1 2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 20:11.3
4 2 2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 20:14.6
5 2 4 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 20:21.8
6 2 5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 20:38.6
7 2 3 MARANGON ALEX 2008 PORTO VIRO 22:03.2
8 1 5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 22:10.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BILLATO NICOLO' 2007 (00:34.1)

CIACCIA LORENZO 2007
FERRONATO CARLO 2007
SCANFERLA FRANCESCO 2007

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:10.8

BAGGIO DAVIDE 2007 (00:35.3)

RAIMONDI KEVIN 2007
BAGGIO RICCARDO 2008
AGREZZI MICHAEL 2007

2 2 5 CENTRO NUOTO TEZZE 02:17.7

CARRARO GIOVANNI 2007 (00:34.1)

BERTOLO MATTIA 2007
CANDEO FRANCESCO 2007
BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007

3 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:17.9

BONETTO LEONARDO 2007 (00:33.4)

DALLA COSTA RICCARDO 2007
BECCARO DAVIDE 2007
MORO FILIPPO 2007

4 2 2 GABBIANO 02:18.6

SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 (00:37.9)

PILONE TOMMASO 2007
SANARINI MATTEO 2007
BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008

5 2 3 THERMAL DELFINI ABANO 02:28.1

SCARAZZATI EDOARDO 2008 (00:38.4)

DEGIAMPIETRO MATTEO 2008
MENIN FILIPPO 2007
FANTON YURI 2008

6 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:28.7

DE GIUSEPPE LUCA 2008 (00:36.4)

ROSSATO MARCELLO 2007
BONETTO CARLO ALBERTO 2008
PATRON EDOARDO 2007

7 2 4 GABBIANO 02:28.9

MARANGON ALEX 2008 (00:40.5)

ZANINI CHRISTIAN 2007
TRAPELLA LORENZO 2008
BUGNOLI SAMUELE 2008

8 1 5 PORTO VIRO 02:37.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 19/01/2020 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCARO BENEDETTA 2008 (00:34.1)

ZUECCO ANYA 2008
RIGHETTO AURORA 2008
FASSINA GIORGIA 2008

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:23.3

FRANCHI ASYA 2008 (00:37.5)

MARTIGNAGO ANGELICA 2008
FERRONATO GAIA 2008
SANDRO ALESSIA 2008

2 2 4 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.9

CARRARO AURORA CHIARA 2008 (00:40.4)

ZILIO VERONICA 2008
BASSO ASIA 2008
ION BEATRICE 2009

3 2 1 GABBIANO 02:31.1

TRENTIN SASHA 2009 (00:40.0)

TISO VERONICA 2008
GIOVANARDI MATILDE 2008
STEVANIN BEATRICE 2009

4 2 3 SPORT MANAGEMENT 02:32.7

QUAGLIO ELISA 2009 (00:40.3)

COLCIAGHI GIULIA 2008
CECCHINATO GIULIA 2009
CONTE SOFIA 2009

5 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:36.4

MIRABELLA AURORA 2008 (00:40.5)

PALLADIN LUCIA 2008
TORRESIN MARTINA 2009
PERUFFO VIVIANA 2009

6 2 2 CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.1

BRAZZO GIULIA 2009 (00:55.9)

GAETANI CECILIA 2010
ZANELLA ALICE 2009
CAVINATO SUSAN 2009

7 1 5 GABBIANO 02:52.6

MILLEVOI MATILDA 2010 (00:43.6)

MONTRONE BIANCA 2009
GRECO ELEONORA 2010
DUKU MELISA 2008

8 1 2 THERMAL DELFINI ABANO 02:53.7

GIBIN ALESSIA 2008 (00:43.0)

FECCHIO SARA 2010
FRIGO ASIA 2008
MARANGON MADDALENA 2009

9 2 5 PORTO VIRO 02:54.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 19
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZAGO CHIARA 2009
MENEGHELLO AGATA 2009
TOLFO ALICE 2008
LAGHETTO MARTA 2009

- 1 1 SPORT MANAGEMENT ASS
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